В местную администрацию
муниципального образования

муниципальный округ Ржевка

от  гражданина РФ _____________________________________
(указать ФИО полностью)

______________________________________________________,

паспорт ______________________________________________,

выдан  _______________________________________________,

(указать когда, кем)

зарегистрированного по адресу: _________________________
_______________________________________________________
_______________________________________________________
Тел. для связи: _____________________________________
 Заявление
на получение разрешения на совершение передачи в государственную собственность Санкт-Петербурга в лице Администрации Красногвардейского района Санкт-Петербурга (в порядке дарения) 2-х комнатной квартиры
Прошу разрешить передачу в государственную собственность Санкт-Петербурга в лице Администрации Красногвардейского района Санкт-Петербурга (в порядке дарения) отдельной 2 -комнатной квартиры, расположенной по адресу: ____________________________________________________, жилой площадью __________ кв.м., общей площадью _______ кв.м.,
принадлежащей:  недееспособному ____________________________________________________________

(указать ФИО полностью, число, месяц, год рождении, в какой доле)

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
а также_____________________________________________________________________________________________
(указать кому,  в каких долях)

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
Передача в государственную собственность Санкт-Петербурга в лице администрации Красногвардейского района Санкт-Петербурга (в порядке дарения) осуществляется в связи с предоставлением по договору социального найма в качестве улучшения жилищных условий отдельной 2 -комнатной квартиры,

расположенной по адресу: ________________________________________________________________________, жилой площадью __________ кв.м., общей площадью _______ кв.м.,

недееспособному _______________________________________________________________________________

(указать ФИО полностью, число, месяц, год рождении, в какой доле)

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
а также______________________________________________________________________________________________

(указать кем,  в каких долях)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, Обязуюсь представить в установленный законодательством РФ срок- 1 месяц- в местную администрацию МО МО Ржевка (195030, Санкт-Петербург, ул. Коммуны д.52) копию договора социального найма предоставляемого имущества, включающего недееспособного _______________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Согласие заинтересованных сторон имеется, документы представлены.  Настоящим заявлением даю согласие на обработку моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.

«____» __________________  ____   года      __________________________   (__________________________________)                                                     подпись                                                                      расшифровка подписи